

SKU: V100000004685
Stock Qty:



Näidustused

Kasutatakse profülaktistel ja terapeutilistel eesmärkidel kõigis olukordades, kus on vaja täiendavat C-vitamiini tarbimist. Määratakse skorbuudi ennetamiseks ja raviks, verejooksude (nina-, kopsu-, emaka- ja kiiritushaiguse põhjustatud verejooksude) korral, hemorraagiliste diateeside, mürgistuste ja nakkushaiguste, rasedate nefropaatia, Addisoni tõve, antikoagulantide üleanustamise, luumurdude ja aeglaselt paranevate haavade, düstroofiate, suurenenud vaimse koormuse ja intensiivse füüsilise töö korral.

Manustamisviis ja annustamine

Profülaktikaks:

- Täiskasvanutele: 50–100 mg päevas.
- Raseduse, sünnitusjärgse perioodi ja madala C-vitamiini sisalduse korral imetavate naiste piimas: 300 mg päevas 10–15 päeva jooksul, seejärel 100 mg päevas kogu imetamisperioodi vältel.
- Lastele: 25 mg 2–3 korda päevas.

Ravimannused:

- Täiskasvanutele: 50-100 mg 3-5 korda päevas.
- Lastele: 50-100 mg 2-3 korda päevas.

Product Specification